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ANEXO I 
CENTROS CON PROYECTOS LINGÜÍSTICOS ACEPTADOS 

 

Modalidad A - Proyectos lingüísticos de centro con el Plan Lector como prioridad y desarrollado desde la perspectiva de 

tratamiento integral e integrado de las lenguas: 

 

Territorio Código Centro Título del proyecto 

Álava 010003 CEIP ZABALEKO HLHI Zabaleko eleaniztasunerantz 

Álava 010009 CEIP SAN MARTÍN HLHI Eleaniztasunerantz A modalitatea 2020-2022 

Álava 010010 CEIP ARTEKO GURE AMA HLHI Hizkuntza trataera bateraturantz 

Álava 010135 IES LOS HERRÁN BHI Irakurketa plan LOS HERRAN 

Álava 010157 IES MURGIA BHI Eleaniztasunerantz 20-21 Murgia BHI 

Álava 010172 CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI 
Lantziego ikastola eskola publikoko hizkuntza proiektu eleanitza 
eta ahozkotasunaren lanketa 

Álava 010317 CEIP LATIORRO HLHI 
Literatura-hezkuntzaren garapena, norbera eta inguratzen 
gaituen mundua ezagutzeko. 

Álava 010327 
CEIP LUCAS REY-MATÍAS LANDABURU 
HLHI 

¿Hizkuntza-proiektua eta Irakurketa-plana, gure tresnak 
eleaniztasunerantz¿ 

Álava 010329 IES MENDEBALDEA BHI Hizkuntza proiektua eta irakurketa MENDEBALDEA BHIn 

Álava 010335 IES BADAIA BHI Zubiak Eraikitzen 

Álava 010572 CPI SANSOMENDI IPI Hizkuntzen trataera integraturantz 

Álava 010605 CEIP ERREKABARRI HLHI Eleaniztasunerantz 2020/2021 

Gipuzkoa 012004 CEIP ALEGIAKO HERRI ESKOLA HLHI Eleaniztasunerantz 

Gipuzkoa 012013 CEIP ANTZUOLA HLHI Antzuolako Herri Eskola 

Gipuzkoa 012027 CEIP MURUMENDI HLHI Irrakurriz eta hitzeginez euskeraz 

Gipuzkoa 012033 CEIP TXINKORTA HLHI Eleaniztasun proiektua 20-21 

Gipuzkoa 012034 CEIP AITXURI HLHI Gure eskola Aitxuri eleaniztasunerantz 

Gipuzkoa 012038 CEIP ARROA HLHI 
Irakurketa plana oinarri, irratia erabiliz hizkuntza 
komunikaziorako konpetentzien garapena arroan 2020-2021. 

Gipuzkoa 012065 CEIP LUIS EZEIZA HLHI 
Hizkuntzen tratamendu integral eta integratuaren ikuspuntutik 
denok gara hizkuntza irakasle 

Gipuzkoa 012073 CEIP ITURZAETA HLHI Elebitasuna hezkuntza eleaniztunaren esparruan 

Gipuzkoa 012086 CEIP TXIRRITA HLHI 
Irakurketa garatu, irakurtzen ikasi, ikasteko irakurtzen eta 
irakurzaletasuna sustatuz. 

Gipuzkoa 012090 CEIP IKAZTEGIETA HLHI Irakurketan sakonduz 

Gipuzkoa 012119 CEIP UGARO HLHI Hitzen artean gozatuz 

Gipuzkoa 012123 CEIP LIZARTZAKO HERRI ESKOLA HLHI Eleaniztasunerantz a modalitatea 2020-22 

Gipuzkoa 012132 IES MUTRIKU BHI Leitzetik irakurtzera 

Gipuzkoa 012133 CEIP OLABERRIA HLHI 
A modalitaterako lan-plana: ikastetxeko hizkuntza-proiektuak, 
irakurketa-plana ardaztzat hartuta eta hizkuntzen tratamendu 
integral eta integratuaren ikuspuntutik garatuta 

Gipuzkoa 012184 CEIP AMARA-BERRI HLHI Irakurketa plana 2020-2021 

Gipuzkoa 012186 CEIP KATALIN ERAUSO HLHI Eleaniztasunerantz Katalin Erauso 

Gipuzkoa 012188 CEIP HERRERA HLHI 
A modalitaterako lan-plana: ikastetxeko hizkuntza-proiektuak, 
irakurketa-plana ardatzat hartuta eta hizkuntzen tratamendu 
integral eta integratuaren ikuspuntutik garatuta 

Gipuzkoa 012201 CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI Eleaniztasunerantz 2019/2021 

Gipuzkoa 012261 CEIP AGINAGA HLHI Amestu dezagun 

Gipuzkoa 012265 CEIP SAN MARTIN AGIRRE HLHI Irakurketa plana betetzeko proiektua 

Gipuzkoa 012282 IES OIANGUREN BHI Harian aritu 

Gipuzkoa 012284 CEIP GAIN-ZURI HLHI Irakurketa plana 

Gipuzkoa 012292 IES LIZARDI BHI 
Hizkuntza proiektua 2020-2021/2021-2022: eleaniztasunerantz 
proiektua Irakurketa Plana eta Hizkuntza Tratatera Integratua eta 
Integrala 

Gipuzkoa 012299 CEIP OIKIA HLHI 
¿Eskolako hizkuntza-proiektuaren garapena hizkuntzen 
tratamendu integral eta integratuen ikuspuntutik? 
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Territorio Código Centro Título del proyecto 

Gipuzkoa 012319 
CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER 
MUNIBE HLHI Eleaniztasunerantz 

Gipuzkoa 012348 CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI Eleaniztasunerantz 

Gipuzkoa 012368 CEIP JAKINTZA IKASTOLA HLHI Eleaniztasuna jakintza ikastolan 

Gipuzkoa 012371 CEIP STA. MARÍA-ORIXE IKASTOLA HLHI 
Orixe ikastolako hizkuntza proiektua eta irakurketa plana 
berritzen 

Gipuzkoa 012654 CEIP ELIZATXO IKASTOLA HLHI Irakurketa plana 

Gipuzkoa 012951 IES ARALAR BHI hizkuntzen tratamendu integral eta integratua 

Gipuzkoa 012957 IES EGAPE IKASTOLA BHI 
A modalitaterako lan-plana: ikastetxeko hizkuntza-proiektuak, 
irakurketa-plana ardaztzat hartuta eta hizkuntzen tratamendu 
integral eta integratuaren ikuspuntutik garatuta 

Gipuzkoa 012972 CEIP ZUMAIA HLHI 
Ikastetxeko Hizkuntza proiektuak, Irakurketa plana ardatzat 
hartuta 

Gipuzkoa 012977 CEIP LEKA ENEA-ANAKA HLHI Eleaniztasunerantz 

Gipuzkoa 012980 IES ORIXE BHI Hizkuntza proiektua 2020-2021 

Gipuzkoa 012985 IES AZKOITIA BHI Irakurketa plana 

Gipuzkoa 013012 IES HERNANI BHI Irakurriz bizi, bizi irakurriz 

Gipuzkoa 013015 IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI Eleaniztasunerantz proiektua 2020-21. Zuazozola-Larraña BHI 

Gipuzkoa 013078 CEIP IMAZ BERTSOLARIA HLHI Herri txiki irakurle handi 3 

Gipuzkoa 013079 CEIP INTXAURRONDO HEGOA HLHI 
Eleaniztasun Proiektua A modalitatea, Irakurketa plana ardatz 
duena 

Gipuzkoa 013451 CEIP AIETE HLHI Gu hizlari 

Gipuzkoa 013520 CEIP ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA HLHI 
Arantzazuko Ama ikastolaren irakurketa-plana, hizkuntza proiektu 
integralaren ikuspuntutik 

Gipuzkoa 013521 
CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA 
HLHI AHE Irakurketa Plan baterantz 

Bizkaia 014003 CEIP ZELAIETA HLHI Eleaniztasuna Proiektua, A modalitatea 

Bizkaia 014021 CEIP AMOROTO HLHI 

A modalitaterako lan-plana: ikastetxeko hizkuntza-proiektuak, 
irakurketa-plana ardaztzat hartuta eta hizkuntzen tratamendu 
integral eta integratuaren ikuspuntutik garatuta amorotoko 
eskola publikoa 014021 / 2020-2021 

Bizkaia 014025 CEIP MUNITIBAR HLHI Goazen irakurtzera 

Bizkaia 014046 CEIP JUAN RAMÓN JIMÉNEZ HLHI Plan lector 

Bizkaia 014048 CEIP LARREA HLHI Estrategias para el aprendizaje de las lenguas 

Bizkaia 014053 CEIP NTRA. SRA. DEL PILAR HLHI Proyecto Lingüístico y Plan Lector 

Bizkaia 014055 CEIP RONTEGI HLHI Egunero ikasteko gogoekin 

Bizkaia 014065 IES CRUCES BHI Eleaniztasuna.A modalitatea 

Bizkaia 014068 IES MINAS BHI Del Plan Lector al Tratamiento unificado e integral de las lenguas 

Bizkaia 014074 CEIP KAREAGA-GOIKOA HLHI Irakurtzea baino gehiago 

Bizkaia 014090 CEIP BERANGO-MERANA HLHI Irakurketa plana, hizkuntzen trataera bateratu batetik abiatuz . 

Bizkaia 014117 CEIP INDAUTXUKO ESKOLA HLHI Irakurketa plana 

Bizkaia 014129 CEIP ARANGOITI HLHI Plan lector de Arangoiti HLHI 

Bizkaia 014149 CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI Sormenean murgiltzen irakurketaren bidez 

Bizkaia 014186 IES BOTIKAZAR BHI Hizkuntza-konpetentzia jardun didaktikoan 

Bizkaia 014188 IES GABRIEL ARESTI BHI 
A- modalitaterako lan-plana: ikastetxeko hizkuntza-proiektuak, 
irakurketa-plana ardatzat ha hartuta eta hizkuntzen tratamendu 
integral eta integratuaren ikuspuntutik garatuta 

Bizkaia 014189 IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI Irakurle konpetenteak ii 

Bizkaia 014200 IES ESKURTZE BHI Euskaratik abiatuz elebitasunerantz 

Bizkaia 014230 CEIP JOSE M. UCELAY HLHI 
Ikastetxeko hizkuntzak bateratzeko irakas edukien maparen 
diseinua. 

Bizkaia 014232 CEIP CONCHA HLHI Eleaniztasunerantz 2020-2021 

Bizkaia 014235 CEIP ARRATIA HLHI 
Irakurzaletasuna sustatzeko guneak sortu ikasitako estrategia 
desberdinak praktikara eramanez: emozio, estetika eta zentzuen 
bidezko giroa bultzatuz euskeraz, gazteleraz eta ingelesez. 
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Bizkaia 014236 CEIP ZEANURI HLHI 
Eleaniztasunerantz proiektua Ikastetxeko hizkuntza proiektua 
irakurketa plana lehentasuntzat hartuta eta hizkuntzen 
tratamendu integrala eta integratuaren ikuspuntutik garatzeko 

Bizkaia 014242 CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI Hizkuntzen garapen globalerantz 

Bizkaia 014280 CEIP UNKINA HLHI Eleaniztasunerantz 

Bizkaia 014284 CEIP MONTORRE HLHI Eleaniztasunerantz 2020-2021 a modalitaterako lan-plana 

Bizkaia 014299 IES JULIO CARO BAROJA BHI Irakurzaletasunerantz 

Bizkaia 014308 CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI Eleaniztasunerantz 

Bizkaia 014324 CEIP ISPASTER HLHI 
A modalitaterako lan plana: eskolako hizkuntza-proiektuak, 
irakurketa-plana lehentasuntzat hartuta eta hizkuntzen 
tratamendu integral eta integratuaren ikuspuntutik 

Bizkaia 014331 CEIP ARTATZA PINUETA HLHI Hizkuntza proiektua artatza Pinueta 2 

Bizkaia 014335 CEIP SAN BARTOLOMÉ HLHI Las letras tienen sentido en San Bartolome, parte 2 

Bizkaia 014339 IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI Hitz eta jolas 

Bizkaia 014352 CEIP BEKOBENTA HLHI Bekobentan ulermena lantzen 

Bizkaia 014356 CEIP URRETXINDORRA HLHI 
Hizkuntzen trataera integrala eta integratua ikastetxeko hizkuntza 
proiektuan. 

Bizkaia 014361 CEIP MUNDAKA HLHI Eleaniztasunerantz 

Bizkaia 014378 CEIP ZALDUPE HLHI Irakurketa planetik haratago 

Bizkaia 014382 CEIP OROZKO HARANA HLHI Eleaniztasuneratz 2020-2021 

Bizkaia 014391 CEIP KANPAZAR HLHI Irkurketa plana:irakurketa zaletasuna 

Bizkaia 014395 CEIP RUPERTO MEDINA HLHI Ruperto Medina HLHIko Eleaniztasun Proiektua 

Bizkaia 014418 CEIP ITSASOKO AMA HLHI RAKURKETA PLANAREN AZKEN TXANPA 2020-2021 

Bizkaia 014419 CEPA SANTURTZI HHI plan lector: leer para aprender 

Bizkaia 014464 CEIP DERIO HLHI Hizkuntzaren lan integratutik bikaintasunerantz 

Bizkaia 014471 CEIP IGNACIO ALDEKOA HLHI Trabutxu irakurle 2 

Bizkaia 014499 CEIP ALKARTU IKASTOLA HLHI Ikastetxeko irakurketa plana eta hizkuntza proiektoa 

Bizkaia 014500 CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI Eleaniztasunerantz a modalitatea 

Bizkaia 014528 CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI Ikastetxeko hizkuntza proiektua 

Bizkaia 014529 CEIP GOBELA IKASTOLA HLHI 
Gobela ikastolako eleaniztasunerantz proiektua a modalitatea 
(2019-2021) 

Bizkaia 014920 CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI Ikastetxearen hizkuntza proiektua: irakurketa plana 

Bizkaia 014923 CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI Ikasleen irakurmena ahalbideratzeko estrategiak 

Bizkaia 014925 CEIP LEKEITIO HLHI Ikastetxeko Hizkuntza Proiektua: irakurri, idatzi eta berba egin. 

Bizkaia 015020 CEIP BARRUTIA HLHI 
Ikastetxeko hizkuntza-proiektuak, irakurketa-plana ardaztzat 
hartuta eta hizkuntzen tratamendu integral eta integratuaren 
ikuspuntutik garatuta 

Bizkaia 015021 IES BARRUTIALDE BHI Irakurketa plana eta liburutegiaren erabilera 

Bizkaia 015053 CEIP GANDASEGI HLHI Gandasegi eleanitza a modalitatea 2020-21 proiektua 

Bizkaia 015077 IES SOLOKOETXE BHI 
A modalitaterako lan-plana: ikastetxeko hizkuntza-proiektuak, 
irakurketa-plana ardatzat hartuta eta hizkuntzen tratamendu 
integral eta integratuaren ikuspuntutik garatuta 

Bizkaia 015082 IES ELORRIO BHI 
Biblioteka, HTB eta ahozkotasuna irakurketa planaren 
oinarrian.2020-2022 

Bizkaia 015088 IES BENGOETXE BHI Hizkuntza trataera integrala 

Bizkaia 015092 IES MUSKIZ BHI Hizkuntzak bizi izaten ditugu 

Bizkaia 015094 IES SOPELA BHI ¿Irakurketa plana: irakurzaletasuna sustatu ikasleak hazteko.¿ 

Bizkaia 015101 CEIP URRETA HLHI Eleaniztasunerantz a modalitatea urreta hlhi 

Bizkaia 015106 
IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO 
BHI Eleaniztasunerantz Arozena Barruetan 

Bizkaia 015108 IES MUNGIA BHI Irakurketa plana ezartzea 

Bizkaia 015109 IES AIXERROTA BHI Aixerrota BHI: A modalitateko hizkuntz-proiektua 

Bizkaia 015245 CEIP ZARATAMO HLHI Eleaniztasunerantz 
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Bizkaia 015307 
IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-
DURANGO BHI 

Fray Juan de Zumarraga ¿ Durango BHI-ko Hizkuntza Proiektuaren 
garapena Irakurketa Plana eta Hizkuntzen Trataera Integratua eta 
Integralaren bitartez. 

Bizkaia 015336 CEIP LEMOIZ HLHI Lemoiz eskola eleaniztasunerantz 2020/2021 

Bizkaia 015623 IES ONDARROA BHI 
L3. Elebitasuna hezkuntza eleaniztasunaren esparruan Ondarroa 
BHI 

Bizkaia 015624 IES LEKEITIO BHI Irakurketa Plana 2020-21 

Bizkaia 015627 IES URRITXE BHI Irakurketa plana Urritxe BHI 

Bizkaia 015724 IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI 
Desarrollo del proyecto lingüístico de centro con el plan lector 
como eje 

Bizkaia 015757 CPI ERETZA BERRI IPI 
CPI Eretzaberri IPI irakurketa plana: irakurtzen ikasten, 
irakurketaz gozatzeko. 

Bizkaia 015764 IES ARTABE BHI 
Tratamiento integrado de las lenguas con el Plan lector como 
prioridad 

 

 

 
Modalidad B – Proyecto lingüístico de centro de carácter plurilingüe con el euskara como eje, centrado en la impartición de áreas 

o materias curriculares en lenguas extranjeras: 

 

Territorio Código Centro Título del proyecto 

Álava 010048 CEIP IZARRA HLHI 
Ikastetxeko hizkuntza-proiektu eleaniztasuna, euskara ardatz 
hartuta eta curriculum arlo edo gaiak atzerriko hizkuntzetan 
irakastean zentratuta. 

Gipuzkoa 012002 CEIP BASAKAITZ HLHI Eleaniztasunerantz 2020-22 Basakaitz HLHI-N 

Gipuzkoa 012015 CEIP KURTZEBARRI HLHI Kurtzebarri Eskola Eleaniztuna POIn bidez 

Gipuzkoa 012286 IES J.M. IPARRAGIRRE BHI Proiektu eleanitza DBHn 

Gipuzkoa 012288 CEIP OROKIETA HLHI Orokieta, eskola eleanitza 2020-22 

Gipuzkoa 012320 
CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO 
ETXEGARAI HLHI 

Azpeitiko Ikastola Karmelo Etxegarai Eleaniztasunerantz (2020-21 
Ikasturtea ) 

Gipuzkoa 012952 IES ERNIOBEA BHI Eleaniztasuneruntz 

Bizkaia 014073 CEIP JOSÉ ETXEGARAI HLHI Eleaniztasunerantz 

Bizkaia 014096 CEIP BERRIATUA HLHI Komunikazioaren Bidez, Harremanak Sendotzen 

Bizkaia 014350 CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI Proiektu Eleanitza B Modalitatea 

Bizkaia 014369 CEIP URREGARAI HLHI Eleaniztasunerantz 2020/2021 

Bizkaia 014448 CEIP ELORTZA HLHI Eleaniztasunerantz B Modalitatea 

Bizkaia 015072 IES ARRIGORRIAGA BHI Eleaniztasunerantz 20-21 berriztea IES ARRIGORRIAGA BHI 

Bizkaia 015073 IES BERRIZ BHI Berriz BHI eleaniztasunerantz bidean (B modalitatea) 
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ANEXO II 
DOTACIONES PARA LA FORMACIÓN VINCULADA AL PROYECTO 

 

 
Modalidad A: 

 

Territorio Código Centro Ayuda concedida 

Álava 010003 CEIP ZABALEKO HLHI 3.300,00 

Álava 010009 CEIP SAN MARTÍN HLHI 940,00 

Álava 010010 CEIP ARTEKO GURE AMA HLHI 2.950,00 

Álava 010135 IES LOS HERRÁN BHI 3.200,00 

Álava 010157 IES MURGIA BHI 200,00 

Álava 010172 CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI 4.500,00 

Álava 010317 CEIP LATIORRO HLHI 3.800,00 

Álava 010327 CEIP LUCAS REY-MATÍAS LANDABURU HLHI 4.850,00 

Álava 010329 IES MENDEBALDEA BHI 5.000,00 

Álava 010335 IES BADAIA BHI 2.600,00 

Álava 010572 CPI SANSOMENDI IPI 3.400,00 

Álava 010605 CEIP ERREKABARRI HLHI 1.467,00 

Gipuzkoa 012004 CEIP ALEGIAKO HERRI ESKOLA HLHI 3.616,00 

Gipuzkoa 012013 CEIP ANTZUOLA HLHI 3.000,00 

Gipuzkoa 012027 CEIP MURUMENDI HLHI 3.400,00 

Gipuzkoa 012033 CEIP TXINKORTA HLHI 3.420,00 

Gipuzkoa 012034 CEIP AITXURI HLHI 1.000,00 

Gipuzkoa 012038 CEIP ARROA HLHI 3.000,00 

Gipuzkoa 012065 CEIP LUIS EZEIZA HLHI 1.160,00 

Gipuzkoa 012073 CEIP ITURZAETA HLHI 3.000,00 

Gipuzkoa 012086 CEIP TXIRRITA HLHI 2.590,00 

Gipuzkoa 012090 CEIP IKAZTEGIETA HLHI 2.241,00 

Gipuzkoa 012119 CEIP UGARO HLHI 1.000,00 

Gipuzkoa 012123 CEIP LIZARTZAKO HERRI ESKOLA HLHI 1.900,00 

Gipuzkoa 012132 IES MUTRIKU BHI 3.000,00 

Gipuzkoa 012133 CEIP OLABERRIA HLHI 2.700,00 

Gipuzkoa 012184 CEIP AMARA-BERRI HLHI 2.700,00 

Gipuzkoa 012186 CEIP KATALIN ERAUSO HLHI 3.150,00 

Gipuzkoa 012188 CEIP HERRERA HLHI 5.000,00 

Gipuzkoa 012201 CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI 5.000,00 

Gipuzkoa 012261 CEIP AGINAGA HLHI 3.700,00 

Gipuzkoa 012265 CEIP SAN MARTIN AGIRRE HLHI 3.500,00 

Gipuzkoa 012282 IES OIANGUREN BHI 2.674,00 

Gipuzkoa 012284 CEIP GAIN-ZURI HLHI 1.400,00 

Gipuzkoa 012292 IES LIZARDI BHI 4.050,00 

Gipuzkoa 012299 CEIP OIKIA HLHI 5.000,00 

Gipuzkoa 012319 CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIBE HLHI 2.250,00 

Gipuzkoa 012348 CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI 5.000,00 

Gipuzkoa 012368 CEIP JAKINTZA IKASTOLA HLHI 5.000,00 

Gipuzkoa 012371 CEIP STA. MARÍA-ORIXE IKASTOLA HLHI 5.000,00 

Gipuzkoa 012654 CEIP ELIZATXO IKASTOLA HLHI 2.500,00 

Gipuzkoa 012951 IES ARALAR BHI 800,00 

Gipuzkoa 012957 IES EGAPE IKASTOLA BHI 1.000,00 

Gipuzkoa 012972 CEIP ZUMAIA HLHI 2.800,00 

Gipuzkoa 012977 CEIP LEKA ENEA-ANAKA HLHI 3.733,00 
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Territorio Código Centro Ayuda concedida 

Gipuzkoa 012980 IES ORIXE BHI 1.700,00 

Gipuzkoa 012985 IES AZKOITIA BHI 2.350,00 

Gipuzkoa 013012 IES HERNANI BHI 300,00 

Gipuzkoa 013015 IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI 2.200,00 

Gipuzkoa 013078 CEIP IMAZ BERTSOLARIA HLHI 4.000,00 

Gipuzkoa 013079 CEIP INTXAURRONDO HEGOA HLHI 2.400,00 

Gipuzkoa 013451 CEIP AIETE HLHI 5.000,00 

Gipuzkoa 013520 CEIP ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA HLHI 2.500,00 

Gipuzkoa 013521 CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA HLHI 3.000,00 

Bizkaia 014003 CEIP ZELAIETA HLHI 5.000,00 

Bizkaia 014021 CEIP AMOROTO HLHI 1.060,00 

Bizkaia 014025 CEIP MUNITIBAR HLHI 2.671,00 

Bizkaia 014046 CEIP JUAN RAMÓN JIMÉNEZ HLHI 1.600,00 

Bizkaia 014048 CEIP LARREA HLHI 1.600,00 

Bizkaia 014053 CEIP NTRA. SRA. DEL PILAR HLHI 300,00 

Bizkaia 014055 CEIP RONTEGI HLHI 3.000,00 

Bizkaia 014065 IES CRUCES BHI 3.200,00 

Bizkaia 014068 IES MINAS BHI 3.811,00 

Bizkaia 014074 CEIP KAREAGA-GOIKOA HLHI 4.290,00 

Bizkaia 014090 CEIP BERANGO-MERANA HLHI 3.970,00 

Bizkaia 014117 CEIP INDAUTXUKO ESKOLA HLHI 2.890,00 

Bizkaia 014129 CEIP ARANGOITI HLHI 2.100,00 

Bizkaia 014149 CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI 4.504,00 

Bizkaia 014186 IES BOTIKAZAR BHI 5.000,00 

Bizkaia 014188 IES GABRIEL ARESTI BHI 2.025,00 

Bizkaia 014189 IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI 2.200,00 

Bizkaia 014200 IES ESKURTZE BHI 5.000,00 

Bizkaia 014230 CEIP JOSE M. UCELAY HLHI 1.800,00 

Bizkaia 014232 CEIP CONCHA HLHI 5.000,00 

Bizkaia 014235 CEIP ARRATIA HLHI 875,00 

Bizkaia 014236 CEIP ZEANURI HLHI 1.495,00 

Bizkaia 014242 CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI 3.250,00 

Bizkaia 014280 CEIP UNKINA HLHI 5.000,00 

Bizkaia 014284 CEIP MONTORRE HLHI 1.670,00 

Bizkaia 014299 IES JULIO CARO BAROJA BHI 1.540,00 

Bizkaia 014308 CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI 2.000,00 

Bizkaia 014324 CEIP ISPASTER HLHI 2.000,00 

Bizkaia 014331 CEIP ARTATZA PINUETA HLHI 2.650,00 

Bizkaia 014335 CEIP SAN BARTOLOMÉ HLHI 5.000,00 

Bizkaia 014339 IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI 3.945,00 

Bizkaia 014352 CEIP BEKOBENTA HLHI 2.357,00 

Bizkaia 014356 CEIP URRETXINDORRA HLHI 1.898,00 

Bizkaia 014361 CEIP MUNDAKA HLHI 5.000,00 

Bizkaia 014378 CEIP ZALDUPE HLHI 2.530,00 

Bizkaia 014382 CEIP OROZKO HARANA HLHI 1.920,00 

Bizkaia 014391 CEIP KANPAZAR HLHI 1.870,00 

Bizkaia 014395 CEIP RUPERTO MEDINA HLHI 2.300,00 

Bizkaia 014418 CEIP ITSASOKO AMA HLHI 3.100,00 

Bizkaia 014419 CEPA SANTURTZI HHI 1.300,00 

Bizkaia 014464 CEIP DERIO HLHI 5.000,00 

Bizkaia 014471 CEIP IGNACIO ALDEKOA HLHI 3.200,00 



 

HEZKUNTZA SAILA 

Hezkuntza Berriztatzeko Zuzendaritza 

Irakaslegoaren Hobekuntza 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

Dirección de Innovación Educativa 

Perfeccionamiento del Profesorado 

Territorio Código Centro Ayuda concedida 

Bizkaia 014499 CEIP ALKARTU IKASTOLA HLHI 2.100,00 

Bizkaia 014500 CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI 750,00 

Bizkaia 014528 CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI 5.000,00 

Bizkaia 014529 CEIP GOBELA IKASTOLA HLHI 1.450,00 

Bizkaia 014920 CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI 4.850,00 

Bizkaia 014923 CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI 3.503,00 

Bizkaia 014925 CEIP LEKEITIO HLHI 5.000,00 

Bizkaia 015020 CEIP BARRUTIA HLHI 1.504,00 

Bizkaia 015021 IES BARRUTIALDE BHI 960,00 

Bizkaia 015053 CEIP GANDASEGI HLHI 2.050,00 

Bizkaia 015077 IES SOLOKOETXE BHI 120,00 

Bizkaia 015082 IES ELORRIO BHI 2.300,00 

Bizkaia 015088 IES BENGOETXE BHI 3.375,00 

Bizkaia 015092 IES MUSKIZ BHI 1.500,00 

Bizkaia 015094 IES SOPELA BHI 3.200,00 

Bizkaia 015101 CEIP URRETA HLHI 1.620,00 

Bizkaia 015106 IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI 1.350,00 

Bizkaia 015108 IES MUNGIA BHI 5.000,00 

Bizkaia 015109 IES AIXERROTA BHI 4.619,00 

Bizkaia 015245 CEIP ZARATAMO HLHI 1.926,00 

Bizkaia 015307 IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BH 500,00 

Bizkaia 015336 CEIP LEMOIZ HLHI 4.685,00 

Bizkaia 015623 IES ONDARROA BHI 4.000,00 

Bizkaia 015624 IES LEKEITIO BHI 2.650,00 

Bizkaia 015627 IES URRITXE BHI 3.300,00 

Bizkaia 015724 IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI 2.000,00 

Bizkaia 015757 CPI ERETZA BERRI IPI 4.190,00 

Bizkaia 015764 IES ARTABE BHI 1.000,00 

 

 
 
Modalidad B: 

 

Territorio Código Centro Ayuda concedida 

Álava 010048 CEIP IZARRA HLHI 3.117,00 

Gipuzkoa 012002 CEIP BASAKAITZ HLHI 7.000,00 

Gipuzkoa 012015 CEIP KURTZEBARRI HLHI 1.950,00 

Gipuzkoa 012286 IES J.M. IPARRAGIRRE BHI 7.000,00 

Gipuzkoa 012288 CEIP OROKIETA HLHI 7.000,00 

Gipuzkoa 012320 CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI 6.915,00 

Gipuzkoa 012952 IES ERNIOBEA BHI 5.650,00 

Bizkaia 014073 CEIP JOSÉ ETXEGARAI HLHI 5.645,00 

Bizkaia 014096 CEIP BERRIATUA HLHI 2.280,00 

Bizkaia 014350 CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI 1.200,00 

Bizkaia 014369 CEIP URREGARAI HLHI 2.578,00 

Bizkaia 014448 CEIP ELORTZA HLHI 5.000,00 

Bizkaia 015072 IES ARRIGORRIAGA BHI 6.596,00 

Bizkaia 015073 IES BERRIZ BHI 2.700,00 
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ANEXO III 
Proyectos no aceptados 

 
 

Territorio Modalidad Código Centro Causa de exclusión 

Gipuzkoa A 012968 IES Txingudi BHI 1 

Álava A 010012 CPI Ikasbidea Ikastola IPI 2 

 
 

Descripción de los códigos correspondientes a las causas de denegación 
 

 
Código 1: quedarán excluidas las solicitudes de no cumplan los requisitos y aquellas cuyo proyecto no alcance una puntuación 

mínima de 11 puntos en la valoración del plan de trabajo (apartado 1.1) recogido en el anexo III. 
 
Código 2: el centro presenta por escrito la renuncia a la solicitud. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


